
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

MAS Zubří země, o.p.s. 

Strana 1 / 2 

 Zápis z 
 

    
  

   19. 11. 2018 
  

Zasedací místnost MěÚ Bystřice n. P., Příční 405,            
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Schůze zahájena v 16:15 hod. 

 
 

1. Převolení členů Správní a Dozorčí rady 

 
 

 
 
 
 

1. Převolení členů Správní a Dozorčí rady 

• Zakladatelé (Mikroregion Bystřicko zastoupený Liborem Pokorným a Město Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupené Mgr. Martinem Horákem) byli seznámeni s návrhem členů Správní rady a Dozorčí rady pro 
tříleté volební období.  
 

• SPRÁVNÍ RADA: Obměna členů Správní rady spočívá ve změně zástupce partnera MAS - Městys Nedvědici 
zastupuje Petr Konečný a Město Bystřici nad Pernštejnem zastupuje Mgr. Martin Horák. Ostatní členové 
Správní rady souhlasí s nominací i na další volební období. 

 
Návrh členů Správní rady: 

• Mgr. Martin Horák (Město Bystřice nad Pernštejnem) 
• Libor Pokorný (Mikroregion Bystřicko) 
• Stanislav Marek 
• Jiří Havlíček 
• Miloš Brabec (Mikroregion Novoměstsko) 
• Petr Konečný (Městys Nedvědice) 

 
 

• DOZORČÍ RADA: Členové Dozorčí rady souhlasí s nominací ve stejném složení i na další volební období.  
 
Návrh členů Dozorčí rady: 

• Ing. Ladislav Rak 
• Ing. Pavel Vejrosta (SK Pernštejn Nedvědice) 
• Petr Juračka (LESNÍ SPOLEČENSTVÍ OBCÍ s.r.o.) 

 
 

jednání zakladatelů č. 1/2018 
 

Termín 

Místo 

Program schůze 

ZÁPIS 



 

 

Strana 2 / 2 

 

 Usnesení 1-1/2018: Zakladatelé MAS Zubří země, o.p.s. schvalují návrh členů Správní rady a Dozorčí 
rady na tříleté funkční období tj. do 11/2021. Předsedou Správní rady byl schválen Mgr. Martin Horák 
a předsedou Dozorčí rady Ing. Ladislav Rak. 

 Všichni pro  

 schváleno 

 

 

 Úkol 1-1/2018: Podat návrh na zápis změny do rejstříku o.p.s., který je vedení u Krajského soudu v Brně. 
Změna se bude týkat změny členů správní a dozorčí rady na tříleté funkční období tj. do 11/2021. 

 Termín: 21.12.2018 

 Zodpovědná: J. Zemanová 
 

 
 
V Bystřici n. P. 19. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        ..........................................................           

                                                                                                                               Mgr. Martin Horák 
                                                                                                                        místostarosta Bystřice n. P.                  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        ..........................................................           

                                                                                                                                    Libor Pokorný 
                                                                                                                   předseda Mikroregionu Bystřicko 
 
 

 
 
 
 

          

  


